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Elternbeiträge Kindertagesstätten 

Tarife für einen ganzen Tag in Schritten von jeweils CHF 5'000 
Säuglinge Kleinkinder Kindergartenkinder 

massgebendes Einkommen Tarif Tarif Tarif 
bis 32000 26.80 21.70 17.50 
35’000 30.50 24.70 19.60 
40’000 36.70 29.70 23.00 
45’000 42.90 34.70 26.50 
50’000 49.10 39.80 30.00 
55’000 55.30 44.80 33.40 
60’000 61.50 49.80 36.90 
65’000 67.70 54.80 40.30 
70’000 73.80 59.80 43.80 
75’000 80.00 64.80 47.30 
80’000 86.20 69.90 50.70 
85’000 92.40 74.90 54.20 
90’000 98.60 79.90 57.60 
ab 95'000 104.80 84.90 61.10 


